
Id: B36D4DE4-16D0-4975-97D9-E3433513FB6A. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXI/42/17 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Zduńskowolskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIII/86/13 Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 213; z 2015 r. poz. 195), wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 47 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Rada wybiera Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz pozostałych 

członków Komisji Rewizyjnej. Łączna liczba członków Komisji Rewizyjnej wynosi 4 radnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 3. 1.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej  

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego 

 

 

Janusz Kochelski 

 


